Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет  Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с.Рыбалово

           22.06.2013      №    12

           10-го собрания 3–го созыва

Об отмене Решения Совета Рыбаловского

сельского поселения от 29.08.2011 №15 «Об

утверждении Правил содержания домашних

животных и птицы в населенных пунктах

Рыбаловского сельского поселения»

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовой базы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», протестом прокуратуры Томского района на решение Совета  от 29.08.2011 №15,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 29.08.2011 №15 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Рыбаловского сельского поселения».

2.  Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения                                                                 А.И. Тюменцев
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                               А.Д, Марцулан